
No. 食品名 回収着手日 回収の理由 報告受理保健所 回収終了日

1 そば H24.6.1 消費期限の誤り 鹿児島市 H24.6.11

2 菓子 H24.6.6 アレルギー物質表示の漏れ 名瀬 H24.6.29

3 ジャム H24.7.12 カビ様異物の混入 伊集院 H24.10.1

4 菓子 H24.7.19 成分規格基準の逸脱（細菌数超過） 鹿児島市 H24.7.27

5 めん H24.7.20 消費期限の誤り 志布志 H24.8.27

6 豆腐 H24.11.5 消費期限の誤り 姶良 H24.11.19

7 そうざい H24.11.25 アレルギー物質表示の漏れ 加世田 H24.12.7

8 魚肉練り製品 H24.11.26 消費期限の誤り 伊集院 H24.12.15

9 茶の葉 H24.12.20
原料の一部である烏龍茶の残留農薬２項目基準値
超え

姶良 H25.5.31

10 豆腐 H25.2.19 期限表示の貼り忘れ 鹿屋 H25.3.5
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